
Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DETERMINAZIONE Pagina 1 
n. 45/000003 del 18-04-2017 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: http:www.comune.sarnano.mc.it; e-mail: comune@sarnano.sinp.net; PEC: comune.sarnano@pec.it 
 

  

 

 

COPIA DI ATTO DI DETERMINAZIONE  

n. 45 del 18-04-2017 
 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 
 

OGGETTO: SELEZIONE PER L'ASSUNZIONE  A TEMPO PIENO 

INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO, 

CATEGORIA GIURIDICA C, DA ASSEGNARE AL SERVIZIO AFFARI 

GENERALI, MEDIANTE MOBILITA' ESTERNA TRA ENTI. NOMINA 

COMMISSIONE GIUDICATRICE E AMMISSIONE CONCORRENTI. 

 
 

L'anno  duemiladiciassette il giorno  diciotto del mese di aprile nei propri uffici 

 

In ordine all’oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all’interno specificato. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

Visto il provvedimento del Sindaco, protocollo n. 5178 in data 19 giugno 2014, con il quale la 

sottoscritta Anna Marinozzi, Funzionario Amministrativo- Vice Segretario (Cat. D6), viene 

nominata Responsabile del Servizio comprendente Affari Generali, Servizi Demografici, Turismo e 

Sport, Servizi Sociali, Casa di Riposo, Cultura e Istruzione, Personale , Polizia Municipale, 

Commercio ed attribuita, quindi, la titolarità delle funzioni dirigenziali di cui al 2° comma dell’art. 

109, del D.L.vo 18 agosto 2000, n.267; 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 140 del 29 dicembre 2016 con la 

quale si è provveduto all'aggiornamento della dotazione organica dell'ente e 

all'approvazione del programma triennale del fabbisogno del personale per il triennio 

2017-2018-2019; 

 

Atteso che con detta deliberazione è stata stabilita, tra l’altro, la copertura nel corrente 

anno 2017 mediante attivazione di procedura di mobilità esterna fra enti ai sensi dell'art. 

30 del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 o, in alternativa, mediante concorso pubblico ai sensi 

dell'art. 35 e succ. del medesimo d.lgs. 165/2001 di un posto di istruttore amministrativo, 

categoria C dei vigenti contratti collettivi nazionali del comparto Regioni – Autonomie 

locali; 

 

mailto:http:www.comune.sarnano.mc.it;
mailto:comune@sarnano.sinp.net


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DETERMINAZIONE Pagina 2 
n. 45/000003 del 18-04-2017 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: http:www.comune.sarnano.mc.it; e-mail: comune@sarnano.sinp.net; PEC: comune.sarnano@pec.it 
 

Vista inoltre la deliberazione n. 55 del 15.04.2010 con la quale la Giunta Comunale ha 

approvato il regolamento per la mobilità volontaria fra enti ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 

30 marzo 2001, n. 165, per il personale appartenente alle cat. A-B-C-D; 

 

Richiamato il proprio precedente provvedimento n. 20 del 3 marzo 2017 con il quale, in 

esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 140 del 29 dicembre 2016 sopra 

richiamata, viene indetta la  selezione pubblica mediante mobilità esterna tra enti per la 

copertura di un posto di istruttore amministrativo, categoria giuridica C, da assegnare al 

servizio affari generali, e nel contempo si approva il relativo bando e lo schema di 

domanda; 
  

Richiamata inoltre la successiva determinazione n. 28 del  16 marzo 2017 con il quale 

veniva prorogata al giorno 7 aprile 2017 la scadenza di presentazione delle domande di 

partecipazione al bando di mobilità, pubblicato il giorno 7 marzo 2017; 

 

Preso atto che alla scadenza della data suindicata sono pervenute n. 2 domande di 

partecipazione; 

 

Rilevato che con riferimento ad uno dei due candidati l’ente di appartenenza ha negato il 

nulla osta preventivo alla mobilità, richiesto dall’art. 30 c.1 del D.Lgs. 165/2001, per cui il 

medesimo non può essere ammesso alla selezione; 

 

Rilevato altresì che l’unica candidata ammissibile alla selezione risulta la Dott.ssa Greta 

Riccobelli, dipendente di ruolo a tempo indeterminato presso il Comune di Macerata con 

la qualifica di Istruttore Amministrativo – categoria giuridica C; 

 

Ritenuto, quindi, necessario ammettere la concorrente al colloquio, procedere alla nomina 

della relativa commissione di selezione e fissare la data di riunione della stessa ai fini 

dell’esame del curriculum e del colloquio con la candidata ammessa; 

 

Dato atto di non dover corrispondere alcun compenso ai componenti della Commissione 

in quanto dipendenti di questo Ente, trattandosi di competenza rientrante nelle 

attribuzioni proprie del profilo professionale rivestito; 

  

Visto il D.L.vo 18 agosto 2000, n.267; 
  

D E T E R M I N A 
 

- di nominare la commissione giudicatrice della selezione pubblica mediante mobilità 

esterna tra enti per la copertura di n. 1 posto di istruttore amministrativo, categoria 

giuridica C, da assegnare al servizio Affari Generali, nelle persone di : 

mailto:http:www.comune.sarnano.mc.it;
mailto:comune@sarnano.sinp.net


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DETERMINAZIONE Pagina 3 
n. 45/000003 del 18-04-2017 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: http:www.comune.sarnano.mc.it; e-mail: comune@sarnano.sinp.net; PEC: comune.sarnano@pec.it 
 

 

MARINOZZI ANNA  Resp. Servizio AA.GG.  Presidente 

CRISOSTOMI EMANUELE Resp. Servizio Finanziario  Componente esperto 

TIDEI SABRINA   Resp. Ufficio Tecnico  Componente esperto 

  

-  svolge le funzioni di Segretario la dipendente comunale Dott.ssa Laura Venanzi ; 

  

-  di ammettere alla selezione in oggetto la Dott.ssa Greta Riccobelli, dipendente di ruolo a 

tempo indeterminato presso il Comune di Macerata con la qualifica di Istruttore 

Amministrativo – categoria giuridica C; 
  

- di stabilire che la Commissione si riunirà il giorno 20 aprile 2017 alle ore 11:00 ai fini 

dell’esame del curriculum e del successivo colloquio con la candidata ammessa; 

  

- di dare atto che ai componenti della Commissione non spetta alcun compenso per lo 

svolgimento dell’incarico assegnato; 

 

- di trasmettere le domande di partecipazione, unitamente alla copia del presente 

provvedimento, al Segretario della Commissione giudicatrice. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to ANNA MARINOZZI 

mailto:http:www.comune.sarnano.mc.it;
mailto:comune@sarnano.sinp.net


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DETERMINAZIONE Pagina 4 
n. 45/000003 del 18-04-2017 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: http:www.comune.sarnano.mc.it; e-mail: comune@sarnano.sinp.net; PEC: comune.sarnano@pec.it 
 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to MARINOZZI ANNA 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

In pubblicazione all’Albo Pretorio dal 19-04-2017                e per quindici giorni consecutivi. 

 

Data 19-04-2017 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to ANNA MARINOZZI 

 

 

 

Il presente provvedimento è conforme all’originale. 

 

 

Sarnano lì _________________ 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ANNA MARINOZZI 

 

mailto:http:www.comune.sarnano.mc.it;
mailto:comune@sarnano.sinp.net

